
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 22 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: DEFIBRILLATORE - COLLOCAZIONE 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 31 del mese di marzo, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che l’Ente scrivente ha avuto in dotazione un defibrillatore per essere messo a 
disposizione della collettività di Masera; 
 
Ritenuto che, dopo un’accurata valutazione dei posti di possibile collocazione del predetto 
strumento, si è addivenuti alla determinazione che il luogo più adatto e funzionale per 
l’utilizzo, da parte dei soggetti idonei del suddetto defibrillatore, sia la sede della Pro Loco 
comunale in Via Paolo Ferraris n. 8, presso gli Impianti Sportivi comunali; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

Di collocare, per le ragioni di cui in premessa, il defibrillatore in dotazione al Comune di 
Masera nella sede della Pro Loco comunale in Via Paolo Ferraris n. 8, presso gli Impianti 
Sportivi comunali; 
 
Di dare atto che il predetto strumento dovrà essere utilizzato dai soggetti idonei aventi la 
formazione necessaria. 
 
 
 
 


